
UAB"Auviras"
www.auviras.lt

Raudondvario pl. 116, Kaunas
+370698 53455



GAMINIO SPECIFIKACIJOS

PAKUOČIŲ SĄRAŠAS

VEIKIMO PROCESAS

NE. Funkcijos aprašymas NE. Funkcijos aprašymas

1 USB-A išvestis (maks. 18 W) 6 Ekrano ekranas
2 Nuolatinės srovės įėjimas (maks. 

60 W)
7 Raudona lemputė (neįprasto pavojaus 

indikatorius)

3
USB-C išvestis / įvestis 

(maks. 100 W) g
Žalia šviesa

(mirksi avarinio paleidimo metu, 
priverstinio paleidimo metu lemputė 

šviečia toliau)
4 LED lemputė 9 Įjungimo žadinimo mygtukas
5 LED šviesos maitinimo mygtukas 10 "Jumpstart" išvestis

Talpa: 74WH Paleidimo srovė: 1500 A
Paleidimo įtampa: 12 V Didžiausia srovė: 2500 A

"Jumpstarter" spaustuvai: (+) . JUODOS 
SPALVOS (-)

Įkrovimo temperatūra . 0 C -45 C

Laikymo temperatūra: -20 C 50 C Darbinė temperatūra: -20 C 50 C
Išvestis: 5V/3A, 9V/2A, 12V/1,5A Įvestis:

(NE DAUGIAU KAIP 18 W) NUOLATINĖ SROVĖ: 12 V/5 A MAKS. 60 W)
USB-C:5V/3A,9V/3A,12V/3A,15V/3A,20V/5A USB-C:5V/3A,9V/3A,12V/3A,15V/3A,20V/5A

(NE DAUGIAU KAIP 100 W) (NE DAUGIAU KAIP 100 W)
Šviesos srautas: 300 liumenų IP kodas: IP65

1. Ekrano sąsaja (aprašymas)

Aprašymas Aprašymas

Greito įkrovimo indikatorius 5 Nenormalios temperatūros indikatorius

Įkrovimo indikatorius Skaitmeninio ekrano sritis

3 USB-A/USB-C išvesties indikatorius 7 Įtampos indikatorius

4 8 Akumuliatoriaus indikatorius

PRODUKTŲ APŽVALGA



2. Ekrano sąsaja (aprašymas)
Trumpas mygtuko arba LED maitinimo mygtuko paspaudimas, kad  pažadintumėte gaminį.

3. Kaip naudotis automobilio užvedimo funkcija

3.1 Pirmasis būdas: Įprastas paleidimas
01 Prijunkite gaminio gnybtų teigiamą ir neigiamą jungtis prie automobilio akumuliatoriaus 
teigiamo ir neigiamo maitinimo šaltinio ir įsitikinkite, kad jungtis yra gera. OZ Įjunkite gaminį, 
trumpai paspauskite mygtuką "LED light" arba trumpai paspauskite mygtuką "Switch", jei 
jungtis gera, ekrano skydelyje užsidegs ir pradės mirksėti žalia lemputė, o bus rodoma 
lygiagrečiai su automobiliu paleidžiamo maitinimo šaltinio teigiama ir neigiama įtampa. Šiuo 
metu automobilį galima užvesti.
Jumpstarter pats sėkmingai automatiškai išjungs maitinimą .

04 Daugeliu atvejų transporto priemonė sėkmingai įsijungia pirmą kartą. Kai kurias 
transporto priemones gali reikėti prijungti prie "Jumpstarter" 30-120 sekundžių (tuo metu 
gaminys įkrauna automobilio akumuliatorių), kad operacija prasidėtų. Jei transporto 
priemonė neužsiveda iš karto , palaukite 20-30 sekundži ų, tada bandykite dar kart ą, ne 
daugiau kaip 5 kartus iš eilės staM per 15 minučių.
Po naudojimo nuimkite spaustuvus, ilgai paspauskite "Power" mygtuką 2 sekundes, kad 
išsijungtų, jei gaminys nenaudojamas 60 sekundži ų, jis išsijungs automatiškai.

Ekrane esantis akumuliatoriaus indikatorius yra įjungtas, piktograma IN yra įjungta, o tai reiškia, kad gaminys 
įkraunamas įprastai, jei įjungtas simbolis FAST reiškia greitąjį įkrovimą.
Išsekus gaminio maitinimui arba esant mažai energijos, laiku įkraukite gaminį, kad išvengtumėte neįprasto 
akumuliatoriaus įtampos sumažėjimo. Dėl ilgai trunkančios nulinės akumuliatoriaus būsenos gaminio gali 
nepavykti įkrauti.

4. Kaip naudoti voltmetro funkciją

4.1 Prijunkite gnybtus prie gaminio EC8 starto išvesties prievado.
4.2 Prijunkite teigiamą ir neigiamą gnybtų jungtis prie automobilio akumuliatoriaus 
teigiamos ir neigiamos jungčių ir įsitikinkite, kad jungtis yra gera.
4.3 Tuo metu pagrindinėje sąsajoje mirksės žalia lemputė ir bus rodoma 
lygiagrečiai su automobilio akumuliatoriumi sujungto 
"Jumpstarter" įtampa. Įėję į paleidimo režimą, jei norite patikrinti tik automobilio 
akumuliatoriaus įtampą, trumpai paspauskite mygtuką 
"Power", kad išeitumėte iš paleidimo režimo, "Jumpstarter" pereis į matavimo 
režimą, tada "žalia lemputė" užges, o ekrane bus rodoma tik automobilio 
akumuliatoriaus įtampos vertė.
4.4 Atjunkite starterio gnybtus nuo automobilio 
akumuliatoriaus ir išeikite iš voltmetro funkcijos režimo.

5. Kaip įkrauti
Paruošta įkrauti: maitinimo adapteris, palaikantis PD protokolą, USB-C į USB-C laidas 
Cigaretės žiebtuvėlio kištukas į nuolatinės srovės laidus.

5.1 Du įkrovimo būdai
01 USB kabelio naudojimas maitinimo adapteriui su USB-C įkrovimo funkcija prijungti gaminio 
uostas.
@ Naudodami cigarečių žiebtuvėlio kištuką prie nuolatin ės srovės laidų prijunkite 
automobilio cigarečių žiebtuvėlį ir gaminio nuolatinės srovės įvesties prievadą.

3.2 Antrasis būdas: Priverstinis paleidimas
(Saugos priminimas: Kai kurie saugos apsaugos mechanizmai šiame 
režime negalioja ir jais reikia naudotis atsargiai. Būtinai saugokite, kad 
teigiamas ir neigiamas junginiai nebūtų sujungti ir nesukeltų trumpojo ! '.. jungimo, priešingu 
atveju tai sukels gaminio sugadinimą, kibirkščiavimą ir 
kitas rimtesnes pasekmes. Prieš pradėdami naudotis instrukcija, turite 
patikrinti)
OI Kai įprastinė užvedimo funkcija neveikia, pavyzdžiui, automobilio akumuliatoriaus įtampa yra labai 
žema (įtampa mažesnė nei 1 V), patikrinę naudojimo instrukciją galite naudoti numatytą avarinio 
užvedimo funkciją.
2 1 veiksmas: įkiškite "Clamps" kabelio jungtį į gaminio EC8 jumpstan išvesties prievadą.

@ 2 veiksmas: įjungimo būsenoje ilgai paspauskite mygtuką "Power-on + LIGHT" 3 sekundes, kad 
pereitumėte į priverstinio stovėjimo režimą. Tuo pagrindinėje sąsajoje žalia lemputė, rodanti, kad 
įjungtas priverstinio paleidimo išėjimas. Tuo metu neleiskite teigiamo ir neigiamo jungimo, kad 
neįvyktų trumpasis jungimas; (Šiuo režimu pirmiausia reikia įjungti priverstinio paleidimo funkciją, o 
tada prijungti gnybtus prie automobilio akumuliatoriaus, kitaip išvesties negalima).
@ 3 žingsnis: prijunkite teigiamą ir neigiam  ą gnybtų jungtis prie automobilio akumuliatoriaus 
teigiamo ir neigiamo maitinimo šaltinio (prijungimo metu šiek tiek kibirkš čiuos, tai yra normalu) ir 
įsitikinkite, kad jungtis yra gera. Tuo metu gaminio ekrane bus rodoma lygiagrečiai su automobilio 
akumuliatoriumi sujungto starterio įtampa, ir automobilį bus galima užvesti.
O Trumpai paspauskite mygtuką "Power", kad išeitumėte iš priverstinio paleidimo režimo

ffl 



TRIKDŽIŲ ŠALINIMAS

SAUGOS INSTRUKCIJOS

6. Įkraukite telefoną naudodami USB-A jungtį
Paruošta įkrauti telefoną: USB-A į USB-C kabelį, mobilųjį telefoną (jei 
mobilusis telefonas palaiko 9V2A QC3.0 protokolą, jis gali palaikyti 9V2A 
greitąjį įkrovimą)
USB laido A prievadą prijunkite prie gaminio, o C prievadą - prie 
mobiliojo telefono C tipo įkrovimo prievado. Sėkmingai įkrovus, mirksi 
gaminio piktograma "OUT" (Pastaba: kai USB-C išvestis sėkmingai 
įkrauna elektrinį prietaisą vien tik per USB-C išvestį, piktograma OUT 
mirksi, kai USB-C ir USB-A išvestys veikia vienu , piktograma OUT 
užsidega).

7. LED šviesos funkcija

7.1 Paspauskite mygtuką "LED šviesos kontrolė" 1 sekundę, LED lemputė.
7.2 Trumpai paspauskite "LED šviesos valdymo" mygtuką, kad perjungtumėte 
režimus: šviesos, stroboskopo, SOS, visus.
7.3 Paspauskite mygtuką "LED šviesos diodų valdymas" 2 sekundes, kad LED lemputė išsijungtų 

NE. Klaidos kodas Kodo paaiškinimas Priežastis / sprendimas

1 100 Įtampos klaida Grąžinti į gamyklą remontui

2 110 Iškraukite akumuliatorių

3 150 Palaukite, kol prietaisas atvės

4 160

5 170 Temperatūros klaida

6 200 Produkto problema

7 310 Perkraukite įrenginį

8 320 Iš naujo paleiskite įrenginį

9 410 Per žemos įtampos apsauga
užvedimo metu Prijunkite įkroviklį

10 411 Prijunkite įkroviklį

11 420 Palaukite, kol prietaisas atvės

12 430

13 440 Atvirkščiai sujungti spaustuvai Tinkamai prijunkite automobilio akumuliatorių

14 450 Trumpas jungimas Iš naujo paleiskite įrenginį

15 470 Apsauga nuo skirtingų įtampų Grąžinti į gamyklą remontui

16 480 Nepertraukiamo paleidimo 
apsauga

Palaukite 30 sekundžių, kad vėl pradėtumėte

Prieš naudodami paleidimo maitinimo šaltinį LOKITHOR J401 atidžiai perskaitykite naudotojo 
vadovą.

1. Naudokitės griežtai instrukcijų, nes netinkamas naudojimas gali sukelti rimtų nelaimingų atsitikimų.
2. Paleidimo maitinimo šaltinis naudojamas tik 12 V varikliui užvesti, todėl juo negalima užvesti 
transporto priemonių, kurių darbinis t  ūris viršija nurodytą darbin į tūrį arba kuri ų įtampa (12 V) 
viršija nurodytą įtampą.
3. Priverstinio paleidimo režimas, šiuo režimu dalis saugos apsaugos mechanizmo negalioja. 
Naudokite atsargiai, įsitikinkite, kad trumpojo jungimo metu neteisingai sujungti teigiamas ir 
neigiamas poliai, kitaip taigali sukelti nelaimingą atsitikimą. Prieš pradėdami eksploatuoti, atidžiai 
perskaitykite naudojimo instrukciją 

e

Viršįtampos
apsauga 

Apsauga nuo per 
didelės temperatūros

Apsauga nuo per 
mažos temperatūros Sušildykite prietaisą

Temperatūros aplinka per aukšta/per žema/NTC 
atjungta arba įvyko trumpasis jungimas.

Grąžinti į gamyklą remontui

Įkrovimo ar iškrovimo
trumpas jungimas 

Per didelė įkrovimo / iškrovimo 
srovė

Per žemos įtampos apsauga
prieš užvedimą

Užvedimo bandymas esant
per auktštai temperatūrai

Išorinės baterijos įtampa yra 
didesnė už įrenginio įtampą.

Jei rodoma įtampa yra mažesnė nei 12V, 
įrenginio įtampa yra per žema, prašome prijungti 

įkroviklį, kad aprūpintumėte energija.

Jei rodoma įtampa yra didesnė nei 12V, 
automobilio baterija yra normali; arba automobilio 

baterijos įtampa yra per aukšta, todėl ji netinka 
šiam produktui. Prašome naudoti uždegiklį, kuris 

palaiko aukštesnę įtampą.



PRIEMONĖS

TVARKYMAS IR PERDIRBIMAS

4. Kad pailgintumėte vidinio akumuliatoriaus tarnavimo laiką, gavę prietaisą jį laiku įkraukite ir kas tris 
mėnesius įkraukite ir iškraukite prietaisą, kad užtikrintumėte, jog paleidimo energija būtų geros būklės 
kitam naudojimui.
5. Nenaudokite gaminio, kuris buvo per daug sukrėstas, nukrito ar kitaip pažeistas.
6. Neišardykite gaminio. Kreipkitės į profesionalius techninės priežiūros darbuotojus, kad jie sutaisytų ir 
tvarkytų neįprastą gaminį.
7. Nenaudokite gaminio transporto priemonei užvesti, kol gaminys įkraunamas.
8. Dirbdami būkite atsargūs, kad metaliniai įrankiai nepatektų ant gaminio sąsajos (gali įvykti trumpasis 
jungimas, sugadinti įrangą ir sukelti sprogimą).
9. Naudodami gaminį įsitikinkite, kad aplink įjungiamo maitinimo šaltinio aplinka yra gerai vėdinama.
10. Užvesdami automobilį įsitikinkite, kad teigiamas ir neigiamas laido poliai gerai liečiasi su automobilio 
akumuliatoriaus teigiamu ir neigiamu poliais.
11. Draudžiama prie gaminio ir automobilio variklio leisti kibirkštis, liepsnas.
12. Kad gaminį nepažeistų trumpojo jungimo kibirkštys, draudžiama sujungti teigiamą ir neigiamą 
gnybtus arba liesti tą patį metalą.
13. Nestatykite paleidimo maitinimo šaltinio ten, kur jį gali lengvai paliesti vaikai.
14 Nelaikykite gaminio ant lietaus ir sniego.
15. Ilgą laiką nelaikykite prietaiso ekstremalioje aplinkoje (pvz., aukštoje temperatūroje: aukštesnėje nei 
55°C (131°F), itin žemoje temperatūroje: žemesnėje -10°C (14°F), : 80 %).
16. Laikykite gaminį sausoje ir sausoje vietoje, o prireikus imkitės apsaugos priemonių.
17. Kai gaminio maitinimas išsikrauna arba jo  maža, laiku jį įkraukite, kad išvengtumėte 
akumuliatoriaus žemos įtampos. Dėl ilgalaikių nulinės įtampos būsenų gaminys gali būti .

Naudotojas neturi jokios prižiūrimos prietaiso dalies. Neišardykite gaminio. Bet kokią techninę 
priežiūrą turėtų atlikti profesionalūs techninės priežiūros darbuotojai.

Atsargumo priemonės:
1. Kai pajėgumas viršija 50 %, gaminį galima naudoti greitam transporto priemonės užvedimui, o esant
nepakankamam galingumui gali nepavykti efektyviai užvesti transporto priemonės;
2. Normalu, kad gaminį kūnas įkaista.
3. Norėdami maksimaliai pailginti gaminio ciklo trukmę, įkraukite jį bent kartą per 3 mėnesius.
4. Jei gaminį iš jo sklinda nuotėkis arba jis skleidžia kokį nors kvapą, nustokite juo naudotis ir nedelsdami 
susisiekite su "Lokithor" klientų aptarnavimo tarnyba.
5. Neprie raudonojo gnybto prijunkite prie juodojo gnybto, nes tai gali sukelti pavojų.
6. Naudokite tik originalius spaustuvus.
7. Kad išvengtumėte nelaimingų atsitikimų, saugokite gaminį nuo ugnies ir vandens.
8. Nedėkite gaminio į aukštesnę nei 60 °C temperatūrą ir nelaikykite jo saulės šviesoje; laikykite jį vėsioje ir 
sausoje vietoje.
9. Neardykite ir nemodifikuokite šio gaminio be leidimo.
10. Norėdami įjungti gaminį, stipriai jo nemuškite, nespauskite ir netręškite, nes priešingu atveju gali kilti 
gaisras, sprogimas ir užsidegimas.
11. Gaminio valymui nenaudokite cheminių valiklių.
12. Laikykite šį produktą atokiau nuo vaikų.

1. Neišmeskite jo kartu su kitomis buitinėmis atliekomis, kad nepadarytumėte nepataisomos
žalos aplinkai ar žmonėms.
2. Prašome atskirti jas nuo kitų atliekų ir atsakingai perdirbti, kad  skatinamas tvarus
materialinių išteklių naudojimas.

Susisiekite su LOKITHOR 
TEL: 925-364-7166
EPAŠTAS: Iokithorstore-us@hotmaiI.com
Adresas: 290 Lindbergh Ave Livermore, CA 94551 JAV

mailto:Iokithorstore-us@hotmaii.com



